
Российская Федерация 

Орловская область 

 Должанский район 

Вышнее Ольшанский сельский Совет народных  депутатов 

с.Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область                     Тел.2-35-17                             

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 29.12.2015 г.                          №  135 

 

Об отмене  правовых актов 

 

 В целях  приведения  правовой  базы  Вышнее Ольшанского  сельского  

поселения  в  соответствие  с действующим  законодательством  

Вышнее Ольшанский  сельский Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ: 

   1. Отменить  Решения  Вышнее Ольшанского  сельского  Совета  народных  
депутатов : 

    - от 23.12.2011 г.  № 17  «Об утверждении  Положения  «О порядке  проведения  

публичных  слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности  в  сельском 

поселении»»; 

    - от 30.03.2012 г. № 3  «О  внесении  изменений  в  Положение «О порядке  

проведения  публичных  слушаний  по  вопросам градостроительной  деятельности  

в  сельском поселении»»»; 

    - от 27.07.2008 г.   №  11   «Положение  «О градостроительной деятельности  на  

территории Вышнее Ольшанского  сельского  поселения» 

    - от 27.11.2010 г. № 21  «О  внесении  изменений  в  постановление                               

«О градостроительной деятельности»»; 

   - от 08.04.2011 г. № 9  «О  внесении  изменений  и дополнений  в  Положение                

«О градостроительной деятельности»»; 

    - от 23.12.2011 г. № 16  «О  внесении  изменения  в  Положение                                             

«О градостроительной деятельности»»; 

    - от 30.09.2014 г. № 93  «О  внесении  изменений  в  Положение                                               

«О градостроительной деятельности»» 

 

  2. Настоящее  решение обнародовать  в  установленном  порядке  и  разместить на 

официальном сайте Должанского района.  

  

Председатель сельского 

Совета народных депутатов -                                           В.П. Дорофеева 
 

 


